
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
ul. Pstrowskiego 28B, 10-602 Olsztyn 
tel. 89-537-38-11, fax 89-537-38-10 

www.wspr.olsztyn.pl, sekretariat@wspr.olsztyn.pl 
Regon 511332933, NIP 739-29-72-605 

 

 

 

DOK/Z/WND.7  Strona 1 z 1 

SZP.225-40.5.2025 Olsztyn, 21.10.2025 r.  

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 21.10.2025 r. o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu pn.:  

SZP.225-40.2025 „Sukcesywna dostawa leków na potrzeby WSPR w Olsztynie” 

 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:   

Część 1: 3750,00 zł brutto 

Część 2: 1000,00 zł brutto 

Część 3: 990,00 zł brutto 

 

2. Złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
CENA [zł brutto] 

Część 1 Część 2 Część 3 

1 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 

3005,10 zł - - 

 


